
 
 

                    06.03.2016r.        

KOMUNIKAT NR 510/2015/2016 
Wyniki 76 Indywidualne Mistrzostwa Śląska Seniorów i Seniorek 

Turniej rozegrano w Bytomiu 06.03.2016r. - sezon 2015/2016 
 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Seniorek - turniej finałowy 
Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	urodzenia	 Klub	

1	 1964	 TOKARCZYK	Karolina	 07.03.1998	 MKS	Czechowice-Dziedzice	

2	 4388	 KNAP	Julia	 23.06.1993	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

3-4	 2281	 OCHMAN	Agnieszka	 03.03.1995	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

		 4219	 HETNAŁ	Sandra	 03.09.1999	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	

5-8	 2310	 MŁYNEK	Natalia	 05.04.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

		 4399	 ZYGADŁO	Martyna	 23.05.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

		 2278	 PASZEK	Aleksandra	 10.07.1991	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

		 4674	 WYROBEK	Sabina	 06.04.1992	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	

	      Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Seniorów - turniej finałowy 
Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	urodzenia	 Klub	

1	 246	 MICHALIK	Kamil	 06.03.1989	 TTS	POLONIA	Bytom	

2	 4391	 TRELA	Mateusz	 27.05.1990	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

3-4	 1048	 SZYMCZYK	Jan	 24.07.1997	 BISTS	Bielsko-Biała	

		 3303	 ZAŁUSKI	Jakub	 05.05.1997	 KS	NAPRZÓD	Borucin	

5-8	 1360	 WRÓBEL	Dariusz	 01.10.1990	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	

		 2290	 SKOP	Szymon	 14.04.1990	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

		 3288	 MICHAEL	Daniel	 12.10.1982	 KS	NAPRZÓD	Borucin	

		 4223	 SIWIEC	Michał	 13.07.1997	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	

	      Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Seniorek - eliminacje do Mistrzostw Polski 
Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	urodzenia	 Klub	 PKT	

1	 2278	 PASZEK	Aleksandra	 10.07.1991	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 120	
2	 4388	 KNAP	Julia	 23.06.1993	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 115	
3	 4219	 HETNAŁ	Sandra	 03.09.1999	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 110	
4	 2310	 MŁYNEK	Natalia	 05.04.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 105	
5	 4399	 ZYGADŁO	Martyna	 23.05.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 102	
6	 2281	 OCHMAN	Agnieszka	 03.03.1995	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 100	
7	 4674	 WYROBEK	Sabina	 06.04.1992	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 97	
8	 4408	 MAJEWSKA	Zuzanna	 13.03.1996	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 95	

9-12	 2283	 BANAŚ	Dominika	 11.12.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 88	
		 6895	 RUSIN	Anna	 12.04.1988	 LKS	ORZEŁ	Stanica	 88	
		 465	 CIESIELSKA	Agata	 21.12.1997	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 88	



		 1963	 KAPEK	Patrycja	 19.10.1997	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 88	
13-16	 4187	 GUZDEK	Natalia	 04.01.1997	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	 78	

		 1959	 GRABOŃ	Magdalena	 07.01.2000	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 78	
		 2228	 SIERUGA	Karolina	 11.02.1996	 UKS	DWÓJKA	Sosnowiec	 78	
		 4670	 STANISŁAWSKA	Sandra	 09.10.1995	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 78	

17-21	 2840	 MARASZKIEWICZ	Martyna	 08.05.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 63	
		 2284	 MIKA	Patrycja	 20.02.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 63	
		 4381	 KASPERKIEWICZ	Monika	 21.09.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 63	
		 617	 KULA	Aneta	 19.04.1997	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 63	
		 2311	 SOŁTYSIK	Sylwia	 04.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 63	

	     
 Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Seniorów - eliminacje do Mistrzostw Polski 

Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	urodzenia	 Klub	 PKT	

1	 3303	 ZAŁUSKI	Jakub	 05.05.1997	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 120	
2	 4223	 SIWIEC	Michał	 13.07.1997	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 115	
3	 3288	 MICHAEL	Daniel	 12.10.1982	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 110	
4	 246	 MICHALIK	Kamil	 06.03.1989	 TTS	POLONIA	Bytom	 105	
5	 4391	 TRELA	Mateusz	 27.05.1990	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 102	
6	 1360	 WRÓBEL	Dariusz	 01.10.1990	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 100	
7	 2290	 SKOP	Szymon	 14.04.1990	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 97	
8	 1956	 RAMENDA	Adam	 08.10.1995	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 95	

9-12	 7825	 KWODAWSKI	Bartosz	 09.04.1980	 TTS	POLONIA	Bytom	 88	
		 9190	 PAL	Waldemar	 12.09.1986	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 88	
		 1359	 ZWOLIŃSKI	Mariusz	 13.12.1978	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 88	
		 4390	 SZYDŁO	Stanisław	 08.04.1970	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 88	

13-16	 3627	 STEUER	Dariusz	 19.09.1981	 ATS	Ligota	Łabędzka	 78	
		 706	 BROŻEK	Piotr	 11.10.1993	 AKS	Mikołów	 78	
		 1679	 CIOCH	Błażej	 06.01.1987	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 78	
		 245	 BALCERZAK	Marcin	 26.03.1998	 TTS	POLONIA	Bytom	 78	

17-24	 4923	 ELIASZ	Adrian	 25.04.1981	 LUKS	Węgierska	Górka	 64	
		 247	 KLIMCZOK	Mateusz	 22.10.1990	 TTS	POLONIA	Bytom	 64	
		 3287	 GRELA	Paweł	 17.10.1998	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 64	
		 1568	 CHORĄŻY	Maciej	 05.07.1995	 KS	VIRET	CMC	Zawiercie	 64	
		 248	 CHMIELEWSKI	Krystian	 15.07.1994	 TTS	POLONIA	Bytom	 64	
		 3292	 MROZEK	Patryk	 08.02.1995	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 64	
		 7553	 KOTWICA	Dawid	 15.05.1988	 LKS	STRAŻAK	Mikołów	 64	
		 611	 MISIAK	Mateusz	 27.05.1995	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 64	

25-32	 4246	 MINDA	Michał	 13.10.1988	 LKS	LISWARTA	Lisów	 46	
		 16	 MASTERNAK	Jan	 23.12.1996	 UKS	DĄBROWIAK	Dąbrowa	Górnicza	 46	
		 6621	 GLANOWSKI	Jakub	 30.09.1987	 ATS	Ligota	Łabędzka	 46	
		 3163	 KOWALSKI	Damian	 16.07.1993	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 46	
		 2298	 MATEJCZYK	Mateusz	 01.01.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 46	
		 2299	 RADŁO	Szymon	 24.03.2001	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 46	
		 2024	 PIECH	Paweł	 28.09.1995	 KS	UNIA	Kalety	 46	
		 4407	 SZYDŁO	Aleksander	 28.09.1995	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 46	

33-40	 2300	 MIKA	Kamil	 13.12.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 0	
		 3289	 PIECOWSKI	Mirosław	 06.06.1975	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 0	
		 4243	 KOCZYBA	Mariusz	 21.07.1974	 LKS	LISWARTA	Lisów	 0	



		 612	 SOWA	Bartosz	 24.12.1994	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 0	
		 3294	 CIEMIENGA	Marek	 12.04.1974	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 0	
		 3155	 FOMIN	Jurij	 19.04.1961	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 0	
		 9492	 PIECH	Dawid	 26.06.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 0	
		 2294	 CZORNIK	Grzegorz	 22.02.1970	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 0	

	      Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Seniorek - gra podwójna 
Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	urodzenia	 Klub	 PKT	

1	
2281	 OCHMAN	Agnieszka	 03.03.1995	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 60 
4670	 STANISŁAWSKA	Sandra	 09.10.1995	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 60 

2	
1964	 TOKARCZYK	Karolina	 07.03.1998	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 58 
1963	 KAPEK	Patrycja	 19.10.1997	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 58 

3-4	
4674	 WYROBEK	Sabina	 06.04.1992	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 54 
4408	 MAJEWSKA	Zuzanna	 13.03.1996	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 54 

		
2310	 MŁYNEK	Natalia	 05.04.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 54 
4219	 HETNAŁ	Sandra	 03.09.1999	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 54 

5-8	
2283	 BANAŚ	Dominika	 11.12.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 49 
2278	 PASZEK	Aleksandra	 10.07.1991	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 49 

		
6895	 RUSIN	Anna	 12.04.1988	 LKS	ORZEŁ	Stanica	 49 

4388	 KNAP	Julia	 23.06.1993	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 49 

		
4187	 GUZDEK	Natalia	 04.01.1997	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	 49 
4399	 ZYGADŁO	Martyna	 23.05.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 49 

		
2840	 MARASZKIEWICZ	Martyna	 08.05.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 49 
465	 CIESIELSKA	Agata	 21.12.1997	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 49 

9-11	
1959	 GRABOŃ	Magdalena	 07.01.2000	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 42 
4381	 KASPERKIEWICZ	Monika	 21.09.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 42 

		
617	 KULA	Aneta	 19.04.1997	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 42 
2228	 SIERUGA	Karolina	 11.02.1996	 UKS	DWÓJKA	Sosnowiec	 42 

		
2284	 MIKA	Patrycja	 20.02.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 42 
2311	 SOŁTYSIK	Sylwia	 04.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 42 

      Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Seniorów - gra podwójna 
Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	urodzenia	 Klub	 PKT	

1	
1048	 SZYMCZYK	Jan	 24.07.1997	 BISTS	Bielsko-Biała	 60 
2290	 SKOP	Szymon	 14.04.1990	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 60 

2	
4223	 SIWIEC	Michał	 13.07.1997	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 58 
1956	 RAMENDA	Adam	 08.10.1995	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 58 

3-4	
1360	 WRÓBEL	Dariusz	 01.10.1990	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 54 
1359	 ZWOLIŃSKI	Mariusz	 13.12.1978	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 54 

		
246	 MICHALIK	Kamil	 06.03.1989	 TTS	POLONIA	Bytom	 54 
7825	 KWODAWSKI	Bartosz	 09.04.1980	 TTS	POLONIA	Bytom	 54 

5-8	
247	 KLIMCZOK	Mateusz	 22.10.1990	 TTS	POLONIA	Bytom	 49 
245	 BALCERZAK	Marcin	 26.03.1998	 TTS	POLONIA	Bytom	 49 

		
3303	 ZAŁUSKI	Jakub	 05.05.1997	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 49 
3287	 GRELA	Paweł	 17.10.1998	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 49 

		
1679	 CIOCH	Błażej	 06.01.1987	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 49 
4923	 ELIASZ	Adrian	 25.04.1981	 LUKS	Węgierska	Górka	 49 



		
3288	 MICHAEL	Daniel	 12.10.1982	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 49 
3289	 PIECOWSKI	Mirosław	 06.06.1975	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 49 

9-16	
4407	 SZYDŁO	Aleksander	 28.09.1995	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 42 
2299	 RADŁO	Szymon	 24.03.2001	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 42 

		
6621	 GLANOWSKI	Jakub	 30.09.1987	 ATS	Ligota	Łabędzka	 42 
3627	 STEUER	Dariusz	 19.09.1981	 ATS	Ligota	Łabędzka	 42 

		
9190	 PAL	Waldemar	 12.09.1986	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 42 
1568	 CHORĄŻY	Maciej	 05.07.1995	 KS	VIRET	CMC	Zawiercie	 42 

		
4246	 MINDA	Michał	 13.10.1988	 LKS	LISWARTA	Lisów	 42 
4243	 KOCZYBA	Mariusz	 21.07.1974	 LKS	LISWARTA	Lisów	 42 

		
706	 BROŻEK	Piotr	 11.10.1993	 AKS	Mikołów	 42 
248	 CHMIELEWSKI	Krystian	 15.07.1994	 TTS	POLONIA	Bytom	 42 

		
2298	 MATEJCZYK	Mateusz	 01.01.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 42 
2300	 MIKA	Kamil	 13.12.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 42 

		
4391	 TRELA	Mateusz	 27.05.1990	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 42 
4390	 SZYDŁO	Stanisław	 08.04.1970	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 42 

		
3294	 CIEMIENGA	Marek	 12.04.1974	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 42 
3292	 MROZEK	Patryk	 08.02.1995	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 42 

17-20	
2024	 PIECH	Paweł	 28.09.1995	 KS	UNIA	Kalety	 34 
612	 SOWA	Bartosz	 24.12.1994	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 34 

		
9492	 PIECH	Dawid	 26.06.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 34 
2294	 CZORNIK	Grzegorz	 22.02.1970	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 34 

		
7553	 KOTWICA	Dawid	 15.05.1988	 LKS	STRAŻAK	Mikołów	 34 
611	 MISIAK	Mateusz	 27.05.1995	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 34 

		
3155	 FOMIN	Jurij	 19.04.1961	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 34 
3163	 KOWALSKI	Damian	 16.07.1993	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 34 

      Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Seniorek i Seniorów - gra mieszana 
Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	urodzenia	 Klub	 PKT	

1	
6895	 RUSIN	Anna	 12.04.1988	 LKS	ORZEŁ	Stanica	 60 
9190	 PAL	Waldemar	 12.09.1986	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 60 

2	
2283	 BANAŚ	Dominika	 11.12.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 58 
1360	 WRÓBEL	Dariusz	 01.10.1990	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 58 

3-4	
4388	 KNAP	Julia	 23.06.1993	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 54 
246	 MICHALIK	Kamil	 06.03.1989	 TTS	POLONIA	Bytom	 54 

		
2281	 OCHMAN	Agnieszka	 03.03.1995	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 54 
1359	 ZWOLIŃSKI	Mariusz	 13.12.1978	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 54 

5-8	
4399	 ZYGADŁO	Martyna	 23.05.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 49 
4390	 SZYDŁO	Stanisław	 08.04.1970	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 49 

		
1048	 SZYMCZYK	Jan	 24.07.1997	 BISTS	Bielsko-Biała	 49 
1964	 TOKARCZYK	Karolina	 07.03.1998	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 49 

		
465	 CIESIELSKA	Agata	 21.12.1997	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 49 
3627	 STEUER	Dariusz	 19.09.1981	 ATS	Ligota	Łabędzka	 49 

		
2311	 SOŁTYSIK	Sylwia	 04.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 49 
6621	 GLANOWSKI	Jakub	 30.09.1987	 ATS	Ligota	Łabędzka	 49 

9-16	
4408	 MAJEWSKA	Zuzanna	 13.03.1996	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 42 
4407	 SZYDŁO	Aleksander	 28.09.1995	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 42 

	 	 	 	 	  



	 	 	 	 	  

		
4219	 HETNAŁ	Sandra	 03.09.1999	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 42 
4223	 SIWIEC	Michał	 13.07.1997	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 42 

		
2310	 MŁYNEK	Natalia	 05.04.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 42 
3287	 GRELA	Paweł	 17.10.1998	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 42 

		
4674	 WYROBEK	Sabina	 06.04.1992	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 42 
247	 KLIMCZOK	Mateusz	 22.10.1990	 TTS	POLONIA	Bytom	 42 

		
4670	 STANISŁAWSKA	Sandra	 09.10.1995	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 42 
1679	 CIOCH	Błażej	 06.01.1987	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 42 

		
1963	 KAPEK	Patrycja	 19.10.1997	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 42 
3303	 ZAŁUSKI	Jakub	 05.05.1997	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 42 

		
2278	 PASZEK	Aleksandra	 10.07.1991	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 42 
2290	 SKOP	Szymon	 14.04.1990	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 42 

		
2228	 SIERUGA	Karolina	 11.02.1996	 UKS	DWÓJKA	Sosnowiec	 42 
4391	 TRELA	Mateusz	 27.05.1990	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 42 

17-21	
1959	 GRABOŃ	Magdalena	 07.01.2000	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 34 
1956	 RAMENDA	Adam	 08.10.1995	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 34 

		
2840	 MARASZKIEWICZ	Martyna	 08.05.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 34 
706	 BROŻEK	Piotr	 11.10.1993	 AKS	Mikołów	 34 

		
4381	 KASPERKIEWICZ	Monika	 21.09.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 34 
612	 SOWA	Bartosz	 24.12.1994	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 34 

		
617	 KULA	Aneta	 19.04.1997	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 34 
611	 MISIAK	Mateusz	 27.05.1995	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 34 

		
2284	 MIKA	Patrycja	 20.02.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 34 
2300	 MIKA	Kamil	 13.12.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 34 
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